
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738570

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Lukavice (okres Ústí nad Orlicí)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 3500 m?,
Lukavice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 842458 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lukavice (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej pozemku k bydlení, 3500 m?, Lukavice

Nabízíme k prodeji pozemek k bydlení o výměře 3 500 m? v obci
Lukavice. Obec Lukavice je žádanou a vyhledávanou lokalitou,
která leží mezi městy Letohrad a Žamberk. Elektřina na pozemku,
voda a kanalizace v dosahu cca 70 metrů od pozemku. Je možné
přikoupit i zbytek pozemku o dalších 4 869 m?, který již ale není
určen k zástavbě. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3500

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738570

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Lukavice (okres Ústí nad Orlicí)

Realitní makléř

Kunc Radim
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


